[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                          Принято 24 февраля 2011 года

О признании утратившим силу решения

двадцать   третьей    сессии    Гаврилово-

Посадского районного Совета депутатов

второго    созыва     от     25.02.2003

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 42    Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет РЕШИЛ:
1. Решение двадцать третьей сессии Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов второго созыва от 25.02.2003 «Об утверждении Правил санитарного содержания и благоустройства населенных пунктов Гаврилово-Посадского района» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение  в сборнике «Вестник Гаврилово- Посадского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                            С.Сухов

г. Гаврилов Посад

24 февраля  2011 года

№ 61